
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Szczytno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 510743410

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu:+48 89 624 72 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 89 624 72 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.szczytno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f851694-1cb7-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00423359

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00300931

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Szczytno

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00423359/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Szczytno zgodnie z wymaganiami
określonymi przez Zamawiającego, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, przedmiarem robót, zasadami
wiedzy technicznej oraz na warunkach wskazanych w SWZ.
2. Przedmiot zamówienia związany z dostawą i wymianą opraw oświetlenia ulicznego obejmuje:
1) wymianę 220 szt. istniejących wyeksploatowanych opraw na oprawy typu LED (szczegółowe parametry opisane są w
STWiOR - załącznik nr 8 do SWZ). Wszystkie zaoferowane oprawy LED winny być tego samego producenta i tego samego
rodzaju.
2) utylizację materiałów z demontażu będących własnością Gminy - po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym,
3) wykonanie badań i pomiarów wykonanej instalacji,
4) sporządzenie dokumentacji powykonawczej - przekazanie Zamawiającemu 2 egzemplarzy w wersji papierowej i 2
egzemplarzy w wersji elektronicznej na płycie CD/DVD,
5) działania promujące projekt – tj. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia i montażu 1 szt. tablicy informacyjnej
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego podczas realizacji zamówienia wraz z zakupem 220 szt. naklejek i
umieszczenia po 1 naklejce na każdej oprawie zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ pn. Instrukcja oznaczania
przedsięwzięć dofinansowanych /sfinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Olsztynie.
3. Szczegółowy zakres prac oraz parametry zawarte są w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót - załącznik
nr 8 do niniejszej SWZ oraz Przedmiarze robót - załącznik nr 9 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest w ramach niniejszego zamówienia we własnym zakresie i na własny koszt:
1) uzyskać wszelkie niezbędne uzgodnienia związane z realizacją prac, w szczególności w zakresie zajęcia pasa
drogowego,
2) w trakcie prowadzenia robót:
a) zabezpieczyć miejsce i teren realizacji robót przed dostępem osób trzecich,
b) umożliwić bezpieczną komunikację - Wykonawca będzie ponosił pełną odpowiedzialność za miejsce prowadzenia robót,
w tym za bezpieczeństwo pieszych i pojazdów poruszających się w obrębie trwających prac,
c) zabezpieczyć chodniki,
d) utrzymywać stały porządek wokół terenu robót,
e) wykonać przycięcie gałęzi drzew w miejscach montowanych lamp, jeżeli zajdzie taka konieczność,
f) utylizować powstałe z rozbiórki materiały i odpady – po uzgodnieniu Zamawiającym.
5. Wymagania dotyczące rękojmi za wady i gwarancji jakości Zamawiający żąda:
1) 5– letniego okresu rękojmi za wady przedmiotu umowy;
2) co najmniej 5– letniego okresu gwarancji jakości opraw wraz ze źródłami światła LED licząc od dnia podpisania protokołu
odbioru końcowego robót.

3.9.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71355200-3 - Wykonywanie badań

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
20 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Daniel Olender Usługi

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:7451845364

4.3.3.) Ulica: ul. Kościelna 7

4.3.4.) Miejscowość: Świętajno

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-140

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 188100,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00380772/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00423359/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 188100 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00423359/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


